

# LPG Innovation and experiences AB

559382-1480

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Bertil Gustavsson, Styrelseledamot

2025-07-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom IT, IT-utveckling, e-handel, IT-säkerhet, samt konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning och affärsutveckling, samt paketera reseupplevelser, samt även bedriva handel med hästar och hästsport utrustning och utbildningsevenemang inom hästsport, och för bolaget därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Härnösand

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget försöker fortsatt positionera sig på marknaden och ser en längre etableringstid än tidigare väntat.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-23 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 000	2 400	0
Resultat efter finansiella poster	-55 003	-35 240	-1 164
Soliditet (%)	7	17	100

En försäljning av en produkt gjorde att omsättningen steg mer än 30 %.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	58 750	-35 240	48 510
Balanseras i ny räkning		-35 240	35 240	0
Erhållna aktieägartillskott		20 700		20 700
Årets resultat			-55 003	-55 003
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 210</b>	<b>-55 003</b>	<b>14 207</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	44 210
Årets resultat	-55 003
<b>Summa</b>	<b>-10 793</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-10 793
<b>Summa</b>	<b>-10 793</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 000	2 400
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 000</b>	<b>2 400</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 584	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-4 724	-4 439
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 576	-23 547
Övriga rörelsekostnader		-3 386	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 270</b>	<b>-27 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 270</b>	<b>-25 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 012	-9 844
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 733</b>	<b>-9 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-55 003</b>	<b>-35 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-55 003</b>	<b>-35 240</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-55 003</b>	<b>-35 240</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	177 877	211 453
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>177 877</b>	<b>211 453</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>177 877</b>	<b>211 453</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	58 150
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>58 150</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		20 966	22 830
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 966</b>	<b>22 830</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 966</b>	<b>80 980</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>198 843</b>	<b>292 433</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 210	58 750
Årets resultat		-55 003	-35 240
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 793</b>	<b>23 510</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 207</b>	<b>48 510</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		184 636	218 218
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>184 636</b>	<b>218 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	25 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>25 705</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>198 843</b>	<b>292 433</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	235 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>235 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-23 547
Årets avskrivningar	-33 576
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 123</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>177 877</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

15 000

# Underskrifter

Årsredovisning för LPG Innovation and experiences AB, 559382-1480  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Bertil Gustavsson  
Peter Bertil Gustavsson  
Styrelseledamot  
2025-07-29